1

平顶山市石龙区国土资源局

关于对历史遗留矿山损毁土地认定结果公告

（第一批）

根据《自然资源部办公厅关于开展全国历史遗留矿山核

查工作的通知》（自然资办函〔2021〕1283 号）文件要求，

平顶山市石龙区国土资源局依据下发的历史遗留矿山核查

工作方案内容和历史遗留矿山核查技术规程要求，成立领导

小组，抽调专门人员，积极开展区域内所涉及的图斑核查认

定工作，现将认定结果公告如下：

经现场核查：

图斑 1：位于 河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C1000002012041120123887099、图斑面积为 880.8

平方米；

图斑 2：位于 河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C1000002012041120123887214、图斑面积为

2391.32 平方米；

图斑 3：位于 河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C1000002012041120123887215、图斑面积为

3699.96 平方米；

2

图斑 4：位于 河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C1000002012041120123887216、图斑面积为

4931.82 平方米；

图斑 5：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社区，

编号为 C1000002012041120123887217、图斑面积为 2330.13

平方米；

图斑 6：位于 河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C1000002012041120123887218、图斑面积为

409.42 平方米；

图斑 7：位于 河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C4100002009031120006544008、图斑面积为

1972.74 平方米；

图斑 8：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社区，

编号为 C4100002009031120006544009、图斑面积为 743.72

平方米；

图斑 9：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社区，

编号为 C4100002009031120006544011、图斑面积为 5677.26

平方米；

图斑 10：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道山高社

区，编号为 C4100002009051120015932011、图斑面积为

1012.48 平方米；

3

图斑 11：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道宋坪社

区，编号为 C4100002010111120079989001、图斑面积为

116022.88 平方米；

图斑 12：位于河南省平顶山市石龙区龙兴街道赵岭社

区，编号为 C4100002010111120080017004、图斑面积为

6502.35 平方米；

图斑 13：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道山高社

区，编号为 CT4104042016000002003、图斑面积为 11735.93

平方米；

图斑 14：位于河南省平顶山市石龙区龙兴街道赵岭社

区，编号为 CT4104042016000076001、图斑面积为 7409.87

平方米；

图斑 15：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道宋坪社

区，编号为 CT4104042016200013004、图斑面积为 33782.7

平方米；

图斑 16：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道宋坪社

区，编号为 CT4104042016200013005、图斑面积为 23631.32

平方米；

图斑 17：位于河南省平顶山市石龙区龙兴街道赵岭社

区，编号为 4100000830092005、图斑面积为 16259.71 平方

米；

4

图斑 18：位于河南省平顶山市石龙区龙兴街道赵岭社

区，编号为 4100000830092006、图斑面积为 18427.48 平方

米；

图斑 19：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C1000002012041120123887101、图斑面积为

1213.36 平方米；

图斑 20：位于河南省平顶山市石龙区龙河街道刘庄社

区，编号为 C1000002012041120123887105、图斑面积为

12568.77 平方米；

图斑 21：位于河南省平顶山市石龙区龙河街道大庄社

区，编号为 C1000002012041120123887108、图斑面积为

933.68 平方米；

图斑 22：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道宋坪社

区，编号为 C4100002009061120023918021、图斑面积为

9929.2 平方米；

图斑 23：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道高庄社

区，编号为 C4100002009061120023918077、图斑面积为

1690.09 平方米；

图斑 24：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道高庄社

区，编号为 C4100002009061120023918087、图斑面积为

1222.12 平方米；

5

图斑 25：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道山高社

区，编号为 C4100002010111120080001006、图斑面积为

13984.87 平方米；

图斑 26：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C4100002011057120111860002、图斑面积为

38917.11 平方米；

图斑 27：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C4100002011057120111860003、图斑面积为

6702.62 平方米；

图斑 28：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 C4100002011057120111860004、图斑面积为

3198.67 平方米；

图斑 29：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道山高社

区，编号为 CT4104042016000003005、图斑面积为 11085.93

平方米；

图斑 30：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道山高社

区，编号为 CT4104042016000003006、图斑面积为 28763.02

平方米；

图斑 31：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道山高社

区，编号为 CT4104042016000003007、图斑面积为 24610.36

平方米；

6

图斑 32：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 CT4104042016000004001、图斑面积为 6576.21

平方米；

图斑 33：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 CT4104042016000007001、图斑面积为 11704.53

平方米；

图斑 34：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 CT4104042016000007002、图斑面积为 2690.86

平方米；

图斑 35：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 CT4104042016000008005、图斑面积为 8136.23

平方米；

图斑 36：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 CT4104042016000014005、图斑面积为 2458.43

平方米；

图斑 37：位于河南省平顶山市石龙区龙河街道贾岭社

区，编号为 CT4104042016000030001、图斑面积为 7887.91

平方米；

图斑 38：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道高庄社

区，编号为 CT4104042016000032001、图斑面积为 15992.71

平方米；

7

图斑 39：位于河南省平顶山市石龙区张店乡刑沟，编号

为 CT4104042016000036001、图斑面积为 9768.31 平方米；

图斑 40：位于河南省平顶山市石龙区张店乡刑沟，编号

为 CT4104042016000036002、图斑面积为 7809.81 平方米；

图斑 41：位于河南省平顶山市石龙区龙兴街道泉上社

区，编号为 CT4104042016000036004、图斑面积为 15145.39

平方米；

图斑 42：位于河南省平顶山市石龙区大营镇赵庄村，编

号为CT4104042016200013003、图斑面积为30949.07平方米；

图斑 43：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道宋坪社

区，编号为 CT4104042016200013006、图斑面积为 103375.81

平方米；

图斑 44：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 CT4104042017000001002、图斑面积为 8426.51

平方米；

图斑 45：位于河南省平顶山市石龙区高庄街道张庄社

区，编号为 CT4104042017000002001、图斑面积为 12484.98

平方米。

以上共计 45 个图斑，均为无法确认治理恢复责任主体

的无主废弃矿山。故认定以上 45 个图斑大类为历史遗留矿

山（10）。

8

如有异议，请拨打电话 0375—7069165 或以书面形式到

平顶山市石龙区国土资源局申请复核，本公告期为 30 天。

特此公告。

附件：历史遗留矿山损毁土地图斑影像切图

2022 年 02 月 21 日

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23